
 
 

UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubsza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 68.000,00 zł z tego: w § 957 w wysokości 68.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 50.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 50.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.010.110,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 140.110,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 870.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 942.110,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 72.110,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 870.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 6. W uchwale nr VIII/76/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 17.807.458,36 zł zostanie 
pokryty: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

101.900,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 1256



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: 145.355,30 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 14.560.203,06 zł". 

§ 7. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 6 "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 7 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 8 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1256



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 -50 000,00

75615 -50 000,00

0360 -50 000,00

75616 0,00

0500 0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 879 950,00 0,00 5 879 950,00

65 525 699,36 50 000,00 65 525 699,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 040 462,00 0,00 6 040 462,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiana dochodów budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.

0,00

50 000,00

50 000,00 39 759 892,40

2 863 400,00

0,00 0,00

50 000,00 5 386 200,00

550 000,00

50 000,00 54 111 789,56

0,00 160 512,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 759 892,40

2 913 400,00

50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

5 336 200,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

bieżące razem:

majątkowe

54 111 789,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

160 512,00

majątkowe razem: 11 413 909,80 0,00 11 413 909,80

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1256



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 751 219,78 751 219,78 751 219,78 23 298,09 727 921,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 219,78 751 219,78 751 219,78 23 298,09 727 921,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 012 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6 091 916,17 1 921 916,17 1 921 916,17 14 000,00 1 907 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

6 091 916,17 1 921 916,17 1 921 916,17 14 000,00 1 907 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3 555 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 435 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00

1 985 916,17 1 885 916,17 1 885 916,17 14 000,00 1 871 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 005 916,17 1 885 916,17 1 885 916,17 14 000,00 1 871 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

34 516,00 34 516,00 34 516,00 25 734,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 510,00 -2 510,00 -2 510,00 -1 810,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 516,00 34 516,00 34 516,00 23 924,00 10 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 682,00 32 682,00 32 682,00 23 900,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 510,00 -2 510,00 -2 510,00 -1 810,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 682,00 32 682,00 32 682,00 22 090,00 10 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 600,00 504 600,00 454 600,00 116 460,00 338 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 184 600,00 504 600,00 454 600,00 116 460,00 338 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00

3 064 600,00 494 600,00 444 600,00 116 460,00 328 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

0,00

670 000,00

670 000,00

w tym:

Zmiana wydatków budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

600

751

754

60014

60016

60017

75107

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1256



-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 064 600,00 494 600,00 444 600,00 116 460,00 328 140,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

27 107 823,00 26 372 823,00 20 505 248,00 15 865 378,00 4 639 870,00 5 220 000,00 647 575,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 111 823,00 26 376 823,00 20 519 248,00 15 863 378,00 4 655 870,00 5 210 000,00 647 575,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

13 742 361,00 13 742 361,00 10 692 361,00 9 068 061,00 1 624 300,00 2 700 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 756 361,00 13 756 361,00 10 706 361,00 9 066 061,00 1 640 300,00 2 700 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 600,00 726 600,00 413 600,00 388 600,00 25 000,00 300 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 600,00 716 600,00 413 600,00 388 600,00 25 000,00 290 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 101,15 3 739 101,15 2 738 601,15 1 192 906,00 1 545 695,15 0,00 1 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 601,15 3 761 601,15 2 761 101,15 1 215 406,00 1 545 695,15 0,00 1 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 22 300,00 22 300,00 0,00 10 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 429,76 4 927 429,76 2 507 942,76 1 835 127,76 672 815,00 0,00 2 258 975,00 160 512,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929 929,76 4 904 929,76 2 485 442,76 1 835 127,76 650 315,00 0,00 2 258 975,00 160 512,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928 764,28 5 183 773,85 5 036 773,85 238 600,00 4 798 173,85 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 990,43 1 644 990,43 100 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

7 687 764,28 5 242 773,85 5 095 773,85 238 600,00 4 857 173,85 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 990,43 1 644 990,43 800 000,00 0,00

3 830 900,00 3 750 900,00 3 750 900,00 200 900,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 884 900,00 3 804 900,00 3 804 900,00 200 900,00 3 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 212 264,28 347 873,85 347 873,85 37 700,00 310 173,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 390,43 764 390,43 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

1 917 264,28 352 873,85 352 873,85 37 700,00 315 173,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 390,43 764 390,43 800 000,00 0,00

10 826 029,19 2 630 012,70 268 012,70 0,00 268 012,70 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 016,49 8 196 016,49 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824 029,19 2 628 012,70 266 012,70 0,00 266 012,70 2 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196 016,49 8 196 016,49 0,00 0,00

9 440 385,43 1 971 878,94 101 878,94 0,00 101 878,94 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 468 506,49 7 468 506,49 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

670 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 493 506,49

0,00

0,00

6 493 506,49

6 493 506,49

0,00

0,00

855

900

921

85510

90002

90095

92109

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

801

852

854

75412

80101

80149

85228

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1256



9 438 385,43 1 969 878,94 99 878,94 0,00 99 878,94 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 468 506,49 7 468 506,49 0,00 0,00

5 337 941,11 686 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 334 941,11 683 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

5 204 941,11 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 941,11 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651 941,11 4 651 941,11 0,00 0,00

83 265 157,72 57 883 533,69 45 130 171,69 24 066 826,72 21 063 344,97 7 874 000,00 4 340 850,00 160 512,00 378 000,00 0,00 25 381 624,03 25 281 624,03 100 000,00 0,00

-942 110,00 -72 110,00 -62 110,00 -3 910,00 -58 200,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -870 000,00 -870 000,00 0,00 0,00

1 010 110,00 140 110,00 130 110,00 22 600,00 107 510,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 170 000,00 700 000,00 0,00

83 333 157,72 57 951 533,69 45 198 171,69 24 085 516,72 21 112 654,97 7 874 000,00 4 340 850,00 160 512,00 378 000,00 0,00 25 381 624,03 24 581 624,03 800 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 732 182,49

0,00

0,00

7 732 182,49

6 493 506,49

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

926

92109

92601

po zmianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1256



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 17 807 458,36

1 101 900,00

2 145 355,30

3 3 000 000,00

4 14 560 203,06

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1256



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy

300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

2. 60013
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

3. 60014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

4. 60014
Budowa ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych przy
drodze powiatowej 1158O na odcinku Kościerzyce-
Czepielowice

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

5. 60016 Przebudowa dróg w Gminie Lubsza 3 080 000,00 3 080 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

6. 60016 Projekt i budowa chodnika w Michałowicach 350 000,00 350 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

7. 60017
Dokumentacja projektowa wraz z przebudową ul. Jodłowej
w Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

8. 60017
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 457 
w Kościerzycach

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

9. 70005 Zakup działek 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

10. 71004 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Lubsza 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

11. 71004
Projekt zmian w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

12. 75023 Zakup platformy Open Nexus 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

13. 75023 Zakup samochodu służbowego 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

14. 75023
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
w Lubszy oraz w jednostkach podległych gminie

568 676,00 96 674,92 472 001,08
Urząd Gminy 
w Lubszy

15. 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w Brzegu 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

16. 75411
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w
Brzegu

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

17. 75412 Zakup średniego samochód pożarniczy dla OSP Mąkoszyce 1 400 000,00 300 000,00 1 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

18. 75412 Samochód dla OSP Michałowice 670 000,00 170 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

19. 75412 Budowa remizy OSP w Szydłowicach (etap II) 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

20. 75412 Rozbudowa z przebudową remizy OSP Michałowice 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

21. 75412 Zakupy inwestycyjne dla OSP w Gminie Lubsza 340 000,00 340 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

22. 75412 Rozbudowa wraz z modernizacją remizy OSP Błota 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Rządowy Fundusz
Polski Ład:

Program Inwestycji
Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok 2025 (5+6+7)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst inne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1256



23. 75414 Zakup agregatu prądotwórczego dla UG w Lubszy 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

24. 80103 Przebudowa sal w oddziale przedszkolnym w Dobrzyniu 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

25. 80104
Dokumentacja projektowa na rozbudowę i przebudowę
budynku przedszkola w Mąkoszycach

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

26. 80104
Zakup i montaż klimatyzacji w Publicznym Przedszkolu 
w Lubszy

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

27. 85516 Zakup i montaż klimatyzacji w Klubie Dziecięcym w Lubszy 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

28. 90002 Zakup hali namiotowej na PSZOK w Mąkoszycach 80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

29. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Lubsza 350 600,00 350 600,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

30. 90015 Lampy solarne w Gminie Lubsza 450 000,00 250 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

31. 90095 Budowa placów zabaw na terenie sołectw w Gminie Lubsza 59 390,43 59 390,43
Urząd Gminy 
w Lubszy

32. 90095 Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

33. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 800 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

34. 90095 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 700 000,00 700 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

35. 92109
Dokumentacja i budowa świetlicy z miejscami postojowymi
w Mąkoszycach wraz z rewitalizacją zabytkowego parku

815 000,00 435 050,00 379 950,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

36. 92109 Projekt modernizacji zabytkowego basenu w Lubszy 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

37. 92109 Projekt przebudowy i rozbudowy świetlicy w Kościerzycach 60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

38. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Dobrzyniu 2 597 402,60 597 402,60 2 000 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

39. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Kościerzycach 1 623 376,62 373 376,62 1 250 000,00 Urząd Gminy 

40. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Michałowicach 2 272 727,27 522 727,27 1 750 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

41. 92120 Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 727 510,00 14 550,20 712 959,80 Parafia Mąkoszyce

42. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w Kościerzycach

800 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

43. 92601
Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Kościerzycach -
etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

44. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego 
w Kościerzycach

2 851 941,11 1 051 941,11 1 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

45. 92601 Budowa boiska w Mąkoszycach 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

46. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym w Dobrzyniu

400 000,00 400 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

Ogółem 24 381 624,03 14 216 713,15 1 800 000,00 8 364 910,88 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1256



         

      
Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

 

 

      

         

 

         

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan po zmianach 

 

Wydatki razem 9 121 510,00 
 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 2 982 000,00 
 

Wydatki na zadania własne 2 982 000,00 
 

Dział 600 Transport i łączność 520 000,00 
 

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 
 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 
 

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 
 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 
 

Roz.90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 
 

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 362 000,00 
 

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 870 000,00 
 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 
 

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 170 000,00 
 

Roz.92116 Biblioteki 492 000,00 
 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 492 000,00 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 139 510,00 
 

Wydatki na zadania własne 6 139 510,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 210 000,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 
 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 
 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 320 000,00 
 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 320 000,00 
 

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

290 000,00 
 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

290 000,00 
 

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

900 000,00 
 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

900 000,00 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia 25 000,00 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1256



Roz.85111 Szpitale ogólne 15 000,00 
 

§ 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

15 000,00 
 

Roz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 
 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 000,00 
 

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00 
 

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47 000,00 
 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

47 000,00 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 510,00 
 

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 727 510,00 
 

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

727 510,00 
 

Dział 926 Kultura fizyczna 120 000,00 
 

Roz.92695 Pozostała działalność 120 000,00 
 

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

5 000,00 
 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

115 000,00 
 

      

     

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1256



              

           

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2025 r. 

  

 

           

              

                

Dział 
Rozdział  Nazwa Plan przed 

zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 

Dochody łącznie 895 072,00 0,00 3 000,00 898 072,00 
 

Wydatki łącznie 895 072,00 0,00 3 000,00 898 072,00 
 

     
 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  w Lubszy - PSP 

         

Dochody razem 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

Wydatki razem 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 220 200,00 0,00 0,00 220 200,00 
 

 
         

Publiczne Przedszkole w Lubszy - PP 
         

Dochody razem 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

Wydatki razem 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 211 772,00 0,00 0,00 211 772,00 
 

      
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Czepielowicach - ZSP-C 

         

Dochody razem 291 600,00 0,00 3 000,00 294 600,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 291 600,00 0,00 3 000,00 294 600,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 258 600,00 0,00 0,00 258 600,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00 
 

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
 

Wydatki razem 291 600,00 0,00 3 000,00 294 600,00 
 

     
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 291 600,00 0,00 3 000,00 294 600,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 258 600,00 0,00 0,00 258 600,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00 
 

Roz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
 

 
 
 
 

     
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1256



Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Mąkoszycach - ZSP-M 

         

Dochody razem 171 500,00 0,00 0,00 171 500,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 171 500,00 0,00 0,00 171 500,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 168 300,00 0,00 0,00 168 300,00 
 

Wydatki razem 171 500,00 0,00 0,00 171 500,00 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 171 500,00 0,00 0,00 171 500,00 
 

Roz.80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 
 

Roz.80104 Przedszkola 168 300,00 0,00 0,00 168 300,00 
 

         

         

 

 
     

   

 
  

 
 

 

 
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1256



    

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 r. 

 

    

       

 

       

Symbol Nazwa Plan po zmianach 

Wydatki razem 629 633,15 
Wydatki majątkowe 104 490,43 
Wydatki bieżące 525 142,72 
Sołectwo Błota 26 320,00 
Dział 600 Transport i łączność 16 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 
  

Remont dróg 16 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 320,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 320,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 
  

Integracja mieszkańców  2 320,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  

Remont świetlicy wiejskiej  6 000,00 
  

Zakup usług remontowych 0,00 

Sołectwo Borucice 18 949,00 
Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  

Remont dróg 2 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 5 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 449,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 100,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 100,00 

  

Oświetlenie wsi  9 100,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 349,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  349,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/115/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1256



Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  

Integracja mieszkańców  800,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
  

Integracja mieszkańców  1 200,00 

Sołectwo Czepielowice 44 004,57 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  

Progi zwalniające  6 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  

Remont dróg 5 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 
  

Doposażenie OSP Czepielowice 4 950,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50,00 
  

Zakup usług pozostałych 50,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

  

Oświetlenie wsi 3 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 14 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  5 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
  

Monitoring gminnych terenów 4 500,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

  

Budowa placu zabaw 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 004,57 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 004,57 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 004,57 
  

Integracja mieszkańców  5 004,57 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  

Integracja mieszkańców 3 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 

Sołectwo Dobrzyń 36 580,00 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1256



  

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Dobrzyń  10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 580,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 580,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 
  

Integracja mieszkańców  8 380,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 
  

Integracja mieszkańców  8 200,00 

Sołectwo Garbów 16 019,42 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 12 100,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 
  

Doposażenie placu zbaw  6 100,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 919,42 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 919,42 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 919,42 
  

Integracja mieszkańców  1 919,42 

Sołectwo Kościerzyce 61 098,47 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  

Remont dróg 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 098,47 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

  

Oświetlenie wsi  10 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 30 098,47 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 098,47 
  

Utrzymanie terenów gminnych  7 098,47 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1256



  

Budowa placu zabaw (zwiększenie funduszu sołeckiego 12.258,77 zł) 20 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 

Sołectwo Lubicz 15 726,38 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326,38 

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 326,38 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 726,38 
  

Utrzymanie terenów gminnych  726,38 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 400,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  7 400,00 

Sołectwo Lubsza 81 025,07 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  

Remont dróg (zwiększenie funduszu sołeckiego 4.185,37 zł) 10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 10 000,00 

  

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

  

Oświetlenie wsi (zwiększenie funduszu sołeckiego 13.000,00 zł) 13 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 18 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1256



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

  

Budowa placu zabaw (zwiększenie funduszu sołeckiego 15.000,00 zł) 15 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 025,07 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 025,07 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 025,07 
  

Integracja mieszkańców  13 025,07 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  

Integracja mieszkańców  13 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  

Promocja sołectwa 4 000,00 

Sołectwo Mąkoszyce 43 516,17 
Dział 600 Transport i łączność 18 016,17 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 18 016,17 

§ 4270 Zakup usług remontowych 18 016,17 
  

Remont dróg 18 016,17 

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 000,00 
Roz. 80104 Przedszkola 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  

Doposażenie placu zabaw 4 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  4 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 500,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  

Integracja mieszkańców  5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  

Integracja mieszkańców  5 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  

Promocja sołectwa 3 500,00 

Sołectwo Michałowice 40 390,43 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 390,43 

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

  

Oświetlenie wsi 5 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 25 390,43 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 390,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1256



  

Budowa placu zabaw  22 390,43 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  

Integracja mieszkańców  4 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Promocja sołectwa 2 000,00 

Sołectwo Myśliborzyce 18 900,00 
Dział 600 Transport i łączność 3 900,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 3 900,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 
  

Remont dróg 3 900,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  8 000,00 

Sołectwo Nowe Kolnie 17 386,93 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  

Remont dróg  10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  

Zakup kosiarki 3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 886,93 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 886,93 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1256



§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 886,93 
  

Integracja mieszkańców  1 886,93 

Sołectwo Nowy Świat 17 240,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 5 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  

Zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 240,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 240,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 
  

Integracja mieszkańców  2 120,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 120,00 
  

Integracja mieszkańców  2 120,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  

Sprzęt biesiadny 8 000,00 

Sołectwo Piastowice 18 461,41 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  

Wykonanie przyłącza energetycznego do placu zabaw  1 000,00 

  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 461,41 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  

Integracja mieszkańców  2 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 461,41 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 461,41 
  

Remont budynku gospodarczego przy świetlicy  9 461,41 

Sołectwo Pisarzowice 42 197,00 
Dział 600 Transport i łączność 15 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1256



§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  

Remont dróg 15 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 500,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

  

Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 197,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  

Integracja mieszkańców  7 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 197,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  797,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  4 400,00 

Sołectwo Raciszów 13 284,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 3 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 700,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  300,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 284,40 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 
  

Integracja mieszkańców  1 750,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 
  

Integracja mieszkańców  1 750,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 784,40 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 784,40 
  

Sprzęt biesiadny  5 300,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 484,40 

Sołectwo Rogalice 24 957,09 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 9 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1256



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
  

Zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie 7 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 457,09 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Integracja mieszkańców  1 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  

Integracja mieszkańców  1 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 957,09 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 357,09 
  

Sprzęt biesiadny  7 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  4 357,09 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 600,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  

Promocja sołectwa  500,00 

Sołectwo Roszkowice 17 045,00 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Remont dróg  2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
  

Remont dróg  9 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  

Zakup tablicy informacyjnej  1 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 545,00 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 545,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 545,00 
  

Integracja mieszkańców  1 545,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  

Zakup bramek na boisko 1 000,00 

Sołectwo Szydłowice 31 452,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1256



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 640,00 

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 640,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00 
  

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Szydłowice 4 640,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 7 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 
  

Zakup tablic informacyjnych  3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 312,77 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 112,77 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 112,77 
  

Integracja mieszkańców  3 112,77 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 200,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 
  

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  16 200,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  

Ogrodzenie boiska w Szydłowicach 0,00 

Sołectwo Śmiechowice 19 682,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 682,40 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  

Integracja mieszkańców  1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
  

Integracja mieszkańców  4 500,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 682,40 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9 682,40 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  9 682,40 

Sołectwo Tarnowiec 25 396,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1256



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,00 

Roz. 90095 Pozostała działalność 8 200,00 

§ 4260 Zakup energii 200,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  

Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 
  

Ogrodzenie terenów gminnych na terenie sołectwa  5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 196,64 

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  

Integracja mieszkańców  3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  

Integracja mieszkańców  13 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 196,64 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 196,64 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  1 196,64 

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 
  

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  

Zakup bramek na boisko 0,00 
      

      

 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1256


	UCHWAŁA NR XII/115/2025 RADY GMINY LUBSZA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 lit. b


	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 lit. b


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-12T13:06:13+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




